
l



r

Poois:
Přl$a/'lÍ rrřEenÍ |e tvořeno přÍsovnkn mrktkem. tftFý íE sestavgn z urtrnÉho pofrus*b'|P'ýE!,_tompon*ntú. Počet temponentů v sestaÉ r 1$lďr tvp uÍťuie nógk*rě délrrr. $-'el_ pilsew'lho můgtu. V sestalé jr aiornponoyán t v. la,/'eo,ř cÍi #rý i;Lffi-'ff;e;místa ophnípřísrupole li'kv. Tlnto ro.poont1" 

1Ťa''v š ostalnlna '*il',';#,Tí;ffi:i:ffii#** erstaloYanýďr plouátL oáb É přÍravni;řfuí-úft;. oftňP*;
Cďá *strra Je ulotcena do bř€hu kotÉgnÍil r'fiienÍm rre Íormě bEvníÓ tlĚ Ý P.ntoB,"íu.Na břďrovÉ ěď |e pak sestava ukot'€na do ocelových 

".*nt, 
[illň..J"a"rry u bďonovÉmlďl. Pantognf ?altšť4. sbbilitu rnúrttu v podétné me. Jelilkď-rordé]fripň mos*u ne bíehr na plolálorrou ůl*. Dáete raříreníJitténotar' e'otpoani'''y naon l'r-áil"i'i u,up${ rtecla mt)stlnr Je tlofuna ď*átými pr*rry. oprtřenvm. P;ouJiů;*fo i1e-a'".JednďlÉ ltomporcrty nůstku lrou trnieny. oLt*g.t' i'ln a",ri"r' áiífr;'ilho**,

isou opa&lry spo|orraďmj kloprrýrd'čeov, t.;É aiÉťtlÍÍ lopíro*áJáwi"_'."d"Í hladiny. inererymezi lomporreltv Jsu t'yty tzlt Hapailami r ocetovÉho 
"slra" 

pleďtu. Vlaltnl plontelnostr reaertní vftlalr |e ÉilšŤn hdou hmlnitorlých plwihÍr 
' 
h'l.}É'ňiid. eo"r*r'x r:pntaptgríá kú ts tryeelový nát€f.

PiŤlttFová láulr jě ttďrrnr 91dwÝmi nosrfty' opgřena beape&rorrr{m ÉbndlkÍ', ts"íÉ zá.pv*l
:'/-ofieřl'EdoYýíry|$ vynJEe|{dlár|ru prou imiyt" PňJi_ňÁ;il'frilT"*na oeeto{míPP ,ořY" *tgÉ .*utEň'.l*{ k oaiml ouuvi pa nátpu n" n.ňJ.-urtu, lre doplnituarrylctelnorr bnalou. \&itetrÉ ooa*t r*''*v.-dffi*lce 6" "lctffij*r' zrrtorcďm'M'l*.r'G o'.En uárecírrnř prvky (paďrde| Y pot*'u' z t'' id;k"ó;;;.
'PÍ'i'taíď raafu'l he qptňt *orlnF Pf,'rd}' 

'rcdv 
i a. .*-red rytoilí'erri porr typlzonrrál h*nololovaná a Ir múré norlt rfurra proledcnl itapacita pfuoldt l*ro .t6'ric ect}em proosm pbvldeL

Technický popis plovoucího zařízení

P'kalďrrú$*
ronrponcÍtr přírtawr lho můstku:
Pi{stryová |áfia:
Pouh
tlblttý bot:

.ÍoEmípnrty:
Poďtdplodre t&ky:
lochdplochr můsdru:
rormÍ tyče v rcstatÉ .pcnbgnť:
KocvaÍptvty;
rordnÉtlpava:

SpoJornďmrtart&
trŇÉtoÉptrúky:
Prot'vodníhnu

t!l,9 m x 1-5 m {5 bnponrrrtů)
tlrLG m 5ls

'4x0,9molls
O,l7 -O,2m
{60 mm
prďtdc 2{Dx100 

'Yrn 
10 b

:Blrs!i'l"" 'o*r!onný, |Bil 7461130. orrr 24gn!
borwi rkn s řÉpvárrftrr

. &lr3 nrm 2.t5 m 2r
mlový Én tlvkv r tcanÍve 40 mm tr
líprré rinlorÉrí, dltvaná pochoÍ plocňa iirlty -
tblorÉ]trpreinrcr
oeelo'ré tlpy
6{Xh750rflt0mm t2b
20mm 2r

Ffo$é rpclfrk.cr ďů, rronrry . o.tail WtldÍry irq,, uvedcÍ,' v prwád-ď dohrmÉntacl.



]

p'I
I

3ry6
+

I

.!L*-

Jt t2/2 ,r5a/E-hdtrt

"t
Ýd l*i.d *iadbfod.Ea

É ll 
'.-'.,

l
I

(

I
'Ý

t,
-.{ j

+&raaloii
L4AE

3c / 8/23
r.l&tal{b

iLi
\r!'t'

,iÚl.
a'.o, ?or.

AJ

Ct Fa
3

ť]ffi

O.d!.fieto hGrta
8ll ttÉ 60

I

-
alrlcílo. lí'Plť|'lÚil frldo Po

Ora.lb drtwit& .htrrlnr

I



/

Povodí Labe, státní podnik
Víta Nejedlého 95í/8, Slezské Přeáměstí, 5oo 03 Hradec Krátovépovooi rnlc

TELEFON
E-MAI
lČo
otČ
IDDS dbvtSo2
obchodní rejstřík veáen-y u KS v Hradci Králové,

oddíl A, vloŽka 9473

Město Kolín
Karlovo náměstí 78
28012 KoLíN l

HMDEc rnÁlovÉ
7.2.2023

L
4950881í1
podatelna@pla.cz
70890005
c270890005

vÁŠ oopts Č',l.lze orue
27.9.2022

Číst-o.leoruRcí
PLalBol2022t04U90

Vý"aziště a oůičovna'k. ú. Kolín.rameno Labe u Kmochova ostro'a. oravÝ břeh

Na Povodí Labe, státní podnik byla dne 6. 10. 2022 doručena Vaše Žádost o vydání aktualizacesouhlasného stanoviska správce voání cesty z e dne 22'.a. iór a pJ e . ilŤÉcijlir g nsči:rs provozovánímvývaziště a půjěovny na pravém břehu iamena Labe u Kmbchova ostrova v k. ú. Kolín, na úrovniř' km 920,05, cca ňa souřadnicích (s-JTsK) x, iáas'z,_'Ý, 
--rososs6, 

ě. h' p. 1-04-01-044o_o-oo,ve yzd{j V_D-|{9yarv a aktivní zóně záptavovéno ,:zemi xtéia je zaplavována jii pFi'os.'Naše stanoviskoze dne 22.8.2018 pod č. j. tpČt.lgtatž3s31 tímto oóioývá-|1"i;;.*'.

o aktualizaci.bylo poŽádáno z důvodu vypršení^ěasové platnosti předchozího stanoviska. Vmístějeumístěno plovoucí molo o rozměrech rg,i x 1,6a-m ráziiž'n;1 spřístupovou lávkou se zábradlímo rozměrech 4 x 0,9 m. Molo je ocelové konstrukce.s-orevciol poál"nou a laminátov,ými plováky. Plovoucízařízení slouŽí k podnikaÍebké činnosti (půr;vnái-Z--í'vyvazani z evíáóíanyclr plavidela í neevidovaného plavidta.

Z hlediska správce povodí konstatujeme, Že vzhledem k charakteru a rozsahu je záměrmoŽný.

Z hlediska zájmů daných $ 23a vodního zátona, p|alným Národním ptánem povodí Labe a Ptánemdílěího povodí Hornílro a štředního Labe ($ zl #-s-iď'ooňň zaronajjá piáái ctl'y záměr moŽný,protoŽe lze předpokládat, Že jeho realizai! n9oojoé re_ iňorseni stavu'áoieenéno voonino úfuaru,a že záměr nebude mítza násl_eaer nedosaŽení oo'orenóitávú'Joteenerro vodního úfuaru.

Z hlediska dalších zai}\ stedovaných vodním zákonem souhlasíme za podmínky, Že záměr budepředloŽen k vyjádření příslušnému vodoprávnímu Úřadu ( -rá-'áron 
a e. zutigoi šů., vodní zákon),

|ElŤ 
.lu'bude předloŽeno před uzavreňiň nájemní imloi1'y.-xžrizeni musioňipralouan povodňovrý

:"'!!'1lili3liŤ"'3'li*nik 
jako příslušný spÉvce vodní cesty Labe souhlasí s provozem vývaziště

1) Provozovatelviditelně označí konstrukcimola evidenčním číslem KL.44oo1, které přidělitsprávcevodní cesý přiuzavření nájemnísmtouvy pro jeho umisicni. Výška písma bude minimátně,l0 cm'2) Nejsou povoleny Žádné další staveb1i úp9uv břehu, betonové konstrukce ani oplocení' Stávajícíopevnění břehovou dlďbou nesmíuyt nináeno oááňouou nebo kamennou zdí. Nesouh]asímes prováděním Úrgy b'řehu,.jako jsoir rozebírání áazoý,'žano.r, stavby opěrných zídek apod.Provádění břehov'ých úprav j_e možné pouze se souhlasám Povodí r"o",'.táini'póonit '3) opevnění břehu.Labe, t1. záhozová lavice z lomového kamene a zadláŽdění břehu z lomovéhokamene, břehové plavební znaky, vázací prvky aj. .árL"ňi u" správě Povodí Láoe, statni podniknesmí být provozem vývaziště narušeny.
4) Provozem vr.ývaziště nesmí dojít ke znečištění podzemních a.povrchovlých vod (ve smyslu $ 38- a $ 39 vodního zákona) a ome2ení provozu na prilenle koňunikaci.



5) Zařízení musí snést účinky kolísání hladíny v jezové zdžiVD Klavary.

6) Provozovatel mola bude zajišťovat potřebné plavební hloubky podélzařízeníď po plavební dráhu
na vlastní náklady, stejně jako řádný stav přilehlých břehouých pozemků (údžba břehových
porostů' uklízení odpadků apod')

7) Konstrukce mola a vwězaná plavidla nesmízasahovat do plavební dráhy.

8) Provozovatel bude na svůj náklad odklízet splavízachycené na konstrukci mola.

9) Pro provoz mola bude zpracovánpovodňorný plán, kteý bude v souladu s prislusným povodňovým
plánem obce a vyhláškou é' 6712015 Sb., o pravidlech plavebního provozu. Pted zákazem plavby
při vodním stavu, za kterého je na příslušném úseku vodní cesty ohroŽena bezpečnost plavby'
a stoupající tendenci a v zimním období při uýskýu ledorných jevů budou konstrukce mola
i vwázaná plavidla vymístěny a uloŽeny mimo aktivní zónu záplavového území.

10)Vpřípadě provozní potřeby údrŽby vodního toku provede provozovatel mola na výzvu správce
vodního toku jeho vymístění na vlastní náklady.

11) Povodí Labe, státní podnik nenese odpovědnost za škody způsobené zvýšenými průtoky v koýě
řeky Labe'

12) o případných změnách ve vyuŽití, vybavení ěi zaíízení uývaziště je provozovatel povinen
neprodleně informovat správce vodní cesty.

13) Kumístění a provozování rnývaziště je (dle $ 5a a 8azákonaě. 11411995 Sb., o vnitrozemské
plavbě) nezbýné povolení plavebního úřadu.

Z hledlska majetkoprávních vztahů konstatujeme, Že u.ývaziště se nachází na pozemcích p' ě' 3018123
a p. ě' 31 12t2v k' ú. Kolín, ke kteým vykonává právo vlastníka Povodí Labe, státní podnik. Z tohoto důvodu
je třeba dořešit majetkoprávní váahy k dotčenému majetku ve správě státního podniku Povodí Labe
a uzavřít s provozovatelem nájemní smlouvu'

Ve věci uzavření p
stanoviska) obraťte

smluvních

Žádost musí být

. kopie aktuálního snímku katastrální mapy s ortofotopodkladem/ situace s vyznaěením rozsahu
uŽívaného majetku, věetně vyčíslení vyměry,

. souhlas Státní plavební správy s umístěním stavby,
o vyjádření, souhlas ěi povolení vodoprávního úřadu,
r písemné čestné prohlášení nájemce o tom, Žemá zajištěno právo průchodu k předmětu nájmu

přes pozemky třetích osob.

Toto stanovisko, které je podkladem pro vydání platného rozhodnutí nebo opatření vodoprávního,
nebo jiného správního úřadu, nebo samosprávného orgánu, platí 2 roky od data jeho vydání. V případě'
Že stanovisko bylo pouŽito pro vydání platného rozhodnutí nebo opatření vodoprávního, nebo jiného
správního úřadu, nebo samosprávného orgánu, pozbyvá toto stanovisko platnosti.

V této věci je za Povodí Labe, státní podnik oprávněna jednat jeho organizační jednotka, Povodí Labe,
státní podnik, závod Roudnice nad Labem.

Místem pro doručování důleŽitých písemností, zejména rozhodnutí, zůstává Povodí Labe, státní podnik'
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové'

tech nickoprovozní čin nosti

Na vědomí

Státní plavební správa, poboěka Praha

PL - závod Roudnice nad Labem

Vaše


